徳柔連発第２５号
　令和３年１月２０日
少年柔道教室（少年団）代表者　殿
徳島県柔道連盟
会長　川人芳正
（公印省略）

第４０回徳島県春季少年柔道大会について（ご案内）

平素は，本県柔道発展に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さて，標記大会を下記要領にて実施いたしますので，ご多数参加下さいますよう，何分のご配慮をよろしくお願い
申し上げます。

記

１　日　　 時　　令和３年３月１４日（日）　  午前８時３０分開場
· 当日は下記予定で進行しますが、新型コロナウィルス対策（３蜜防止）のため、試合時間分に
ついて協力をお願いします。
８時３０分　　　　開場（選手で入場できるのは団体戦出場者とその兄妹選手のみ）
９時～　　　　　 団体戦　体重測定
９時１５分～   団体戦　抽選
９時３０分～   開会式
９時４５分～　　団体戦　試合開始　※１１時３０分頃 終了予定
１１時３０分～　昼休み
小学４～６年生（団体戦出場者以外）・現在６年生とその兄妹選手会場集合
　　　　　　　　　      １２時１０分～　 小学４～６年生・現在６年生
１２時３０分～  小学４～６年生・現在６年生　試合開始
　　　　　　　  　　    １３時        小学１～３年生　会場集合
　　　　　　　  　　    １３時３０分～　 小学１～３年生　抽選⇒会場が空き次第ウォーミングアップ・試合開始
           　　    １５時頃～　　　 閉会式（団体戦入賞チーム・個人戦入賞者のみ）

　２　場　　  所   「大塚スポーツパーク・ソイジョイ武道館」
	　　　鳴門市撫養町立岩鳴門運動公園内　TEL 088-686-3131
　３　主　　  催　　徳島県柔道連盟
　４　後　　  援　　読売新聞徳島支局
　５　種　　  目　　（１）団体戦
　　　　　　　　   　（２）個人戦
　６　申込方法　　別紙（参加申込書）により，下記宛に申し込んでください。
【申込先】　 〒770-0851   徳島市徳島町城内6－101  先田ビル３Ｆ
徳島県柔道連盟　宛
                      ＴＥＬ/ ＦＡＸ ：088-602-1100
　　　　　　                   E-mail : tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp
              【申込期限】　令和３年２月１０日（水）必着     ※期日厳守でお願いします。

７　組  合 せ	団体戦，個人戦とも当日に組み合わせをする。
　８　参  加 料　　 団体戦　　５，０００円
個人戦　　  ５００円（出場登録者）

　            ※試合場（畳の上）には，監督，コーチ，選手以外は立ち入らないこと。
　            また，会場内は関係者・保護者1名以外「立入禁止」となっておりますので
その旨指導の徹底をお願いいたします。